
Adventní srdíčkový den 

Posláním obecně prospěšné společnosti Život dětem, která byla založena v roce 2000, je pomoc 

nemocným, handicapovaným a opuštěným dětem v rámci celé České republiky, které se ocitnou 

v obtížné životní situaci a potřebují odbornou pomoc a podporu svého okolí. 

I naše škola podporuje společnost již od roku 2002 a 2x ročně pořádáme prodej upomínkových 

předmětů a výtěžek z prodeje zasíláme na konto o.p.s. 

Sbírku zaštítili a o prodej předmětů se postarali žáci 9. ročníků, kterým se podařilo v adventní sbírce 

získat prodejem8 500korun. 

Všem, kteří přispěli na sbírku zakoupením předmětu, děkujeme a věříme, že peníze budou pomáhat 

tam, kde je toho opravdu zapotřebí. O finální ukončení sbírky se vždy postará naše paní sekretářka Z. 

Hejnová, která penízky složí na účetspolečnosti a dokončí veškerou administrativu, která je s tímto 

spojená. 

Více informací o o. p. s. Život dětem najdete na jejich webových stránkách www.zivotdetem.cz, kde se 

můžete dočíst plno zajímavých informací o této společnosti. 

                                                                          J. Váňová, Mgr. S. Málková-žáci 9. tříd 

s 

 

http://www.zivotdetem.cz/

